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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA “

‘ FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1,111 — Parque Sania lsabel - Sorocaba/SP — CEP 18052.220
www.monterolobatoserocaba.org Fone: (15 3221-4370

Sorocaba, 07 deAbril de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Diviséo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ] sob n2
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas de Margo/2022,

indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

Cépia das despesas realizadas no periodo;

Nota explicativa

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

CertidGes Negativas de Débitos;

0 00 N | o W R

Relatério de Atendidos do referido més;
10. Relatorio Atividades do referido més;
[ 1]
enrique Alves
Presidente
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. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA %/
‘ FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0004.85

Rua Anidalo Aparecido Ferraz, 1.111 — Parqus Santa isabe! - Sorocaba/SP ~ CEP 12052289
www.monteirolobatosorocaba.erg Fone: {15) 3221-4870

Sorocaba, 07 de Abril de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Margo/2022, no valor de RS 14.400,37
(Quatorze mil quatrocentos reais e trinta e sete centavos), referente a recursos do
termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania

de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6962-0,

Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

| 1]

i7 Henrique Alves
Presidente

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FURDADO EM 18 DE MAID DE 1946 — CHPJ: 71.482.3180001.85

Rus &nlicle Agarwcils Fermaz, 1.111 - Pargue Sasle lmabe! - Secocaba’SP — CEP 10042389

aww. mostgrsobelass: coaba ong Fanae: (15] 52214570

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

N\

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIFAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAZA
CNPJ; 71.492.318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUIA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL({IS) PELA OSC LUIZ HENRIQUE ALVES
CPF: 794.544,128-34
OBJETO DA FPARCERIA SERVIGD DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCLILOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANDS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: MARGD
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL <
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colaboracdn/Fomento n# 2017/21680 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 18 926,97
Aditamento ng 01 2017/21680 29/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2019 RS 18.528,97 |
Aditamento nf 02 2017/21860 28/06/2019 01/07/2019 a 30/06/2020 RS 15.990,37
[Aditamento n? 03 2017/21680 29/06/2020 01/07/2020 2 30/06/2021 | RS 15.840,37
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALDRES PREVISTOS {R5) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS)
18/03/2022 Z RS 24.443,37 18/03/2022 58.084 RS 24.443.37
{A) SALDO DO MES ANTERIOR. RS 1.382,894
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 24.443,37
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 26,45 |
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2) RS i
{E} TOTAL DE RECURSOS PURLICOS (A +B+ C+D) RS 25.852,71
(F) RECURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
|(G) TOTAL DE RECUURSOS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) | RS 35.852,71 |
(1) Fonte do recurso; Federal, Estadual ou Municipal, devends sar elaborado um ane«o para ceda fonle de recurso.
(2] Receitas com estacionamento, alugusis, entre outras,
Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da erganizacso:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
Vem Indicar, na forma abaivo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:
MARGCO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) MARCO 2022 RS 24.007,49 |
Recursos humanos (6) MARCO 2022 RS =
Medicamentas MARCO 2022 RS -
Géneros alimenticios MARCO 2032 RS 952,43
Qutros materiais de consumo MARCO 2022 RS 585,00
Qutros servigos de terceiros MARCO 2022 RS =
Locagdo de imdveis MARCO 2022 RS -
Locagdes diversas MARGD 2022 RS 200,00
Utilidades plblicas (7) MARTO 2022 RS -
Combustivel MARCO 2022 R$ =
Bens e matariais permanentes MARCO 20332 R -
QObras MARCO 2022 RS =
Qutras despesas MARC D 022 .Bf' -
TOTAL DAS DESPESAS| Rg 25.844,92
() Salérios, encargos e beneficios. (6] AUtGnomas & pessos juridica, {7) Energia eléwica, gua e esgoto, gés, telefane e internet.
Cutras despesas aperas mediante autorizacSo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 25.852.71 \
()] DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 25.224,93 | \
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADG [E— (1 —F]] RS 7.79
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
[M) VALOR AUTCRIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K=L) RS 7.79




n
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA }4
REPASSES AO TERCEIRO SETOR et
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATADO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL e RESUMIDAMENTE VALGH (%)
11/03/2022 11/03/2022 Recibo Karine Vieira Machado Recursos humanos (5) RS ¢ 120,00 o
11/03/2022 11/03/2022 GRF - 03.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS @ 3360 /
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022 | Angélica Donizele Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5] R 652,00
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022 __ |Edivanha Lopes Ferraz Recursas humanos (5) i 523,00 */:
15/03/2022 15/03/2022 Halerite - 03.2022  |Erika Ariadne de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS 1.643,00 /
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022 _ |Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco Recursos humanos (5) RS 600,004 /
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022  |Jeniffer Graclano de Moraes Recursas humanos (5) RS 779,00 / &
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022 _ |Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS 1.611.001
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022  |Rosilene Torregiani Recursos humanos (5} RS 720,00 /
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03,2022 |Senharinha Mala Moraes Recursos humanos (5) RS 52300}
15/03/2022 15/03/2022 Holerite - 03.2022  |Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS 720,00 V
04/03/2022 21/03/2022 Nfse 20575097 Notre Dame Intermédica Saide S.A Recursos humanos (5) RS = 1.066,164
23/03/2022 24/03/2022 Nfse 050552 Sodexo Pass do Brasil Servizos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS 1.455,35 //
14/03/2022 29/03/2022 Boleto 101685 System Farma Administradora de Servigos Lida Recursas humanos (5) _Rs 290,22 -
09/03/2022 29/03/2022 Dunfe 13784 Dgpae Distrib. de Produtos Alimenticios Epoca Ltda Géneros alimenticios RS 561.11 §
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS 96800 1.~
30/03/2022 | 30/03/2022 Holerite - 03.2022 _ |Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS 763001 /s
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 Erika Ariadne de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS 167400 /
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 _ |Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco Recurses humaros (5) RS 694,00 4 /
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 Jeniffer Graciono de Moraes Recursos humarnos (5) RS 98800 /
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 __ |Ricardo Aparecido Campos Recursas humanos (5) RS 1667004
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 Rosilene Torregiani Recursos humaros (5) RS 835,004 -
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03.2022 Senhorinha Maia Moraes Recursos humanos (5) RS 757.00° / ;
30/03/2022 30/03/2022 Holerite - 03,2022 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS 844004 7
30/03/2022 25/02/2022 GAF - 03.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 363,30 /
30/03/2022 30/03/2022 GRF - 03.2022 Colxg Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 34?_‘80,,/"
30/03/2022 30/03/2022 GRF-03.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 835,63
30/03/2022 30/03/2022 GRF-03.2022 Coixg Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5] RS 120,00 /
30/03/2022 30/03/2022 GARF - 03.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursas humanos (5) RS 1.391,441/
30/03/2022 30/03/2022 GRF - 03.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanos (5) R 202,174 / ’
20/03/3022 30/03/2022 GRF-03.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanos (5) RS 218 32«/
17/03/2022 30/03/2022 Danfe 21348 Eximia Comercio de Produtospara Limpeza Ltda [Limpeza) Outros miateriais de consumo RS SUO.UO-/ v
25/03/2022 30/03/2022 Danfe 208197 Livraria Pedagdgica Paulista (material didético) Outros materials de consumo | RS 185,004 /
|_29/03/2022 30/03/2022 Danfe 96.653 Impacto Copias Ltda Me Locacies Diversas RS 200,004~
11/03/2022 31/03/2022 Danfe 434419 Comercial de Frios Bertin Ltda Géneros alimenticios RS 391,323
TOTAL| RS 25.844,92
Declaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselha Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: ie Serocaba, 07 de Abril de 2022,
[DIRIGENTE: wizy uZomUE ALVES |
residente
(nome, cargo e assinatura) N
il A
|
B,
|[CONTADOR/Ne CRC T DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME |

{nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038884/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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A SRR : Z RO KL A Lo
31 C.‘I‘J..' SCE} 02 Razdo Sociat/Noma
71.492.318/0001-85 | 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA
02 Enderego (logradcurs, n°, andar, apartaments) 04 Balmo
Rua Ah?O’ 10 APARECIDO FERRAZ, 1111 ITANGUA
4+ ] 08 UF | 97 CEP ; 08 CNAE 08 CNPHCEI Tarnalor'Ohra
' | SP 18052-280 | 8800600
Iz k et y 8 I AT A S SR SR
iC FiSiPASEP 11 Noms
203.73462.68.3 94 - KARINE VIEIRA MACHADO ]
12 Endareco {-‘-'.grad‘. re, n°, anday, apartamenlo) 13 Bairro
Avenida Anldnio Bardella, 322 Bos Vista
1 Blunicicio 18 UF | 16 CEP 17 CTPS (i°, géiie, UF) 1 BOFF .
Scrocabsa SR 18085-852 | 383521170030/ PR {080.775.783-30 |
1 189 Data ds Nascimenlo 20 Nome da M3s
| 18/05/1 ?5’3 TEREZA APARI:C?DA VIEFRA i
21 1o de Gorveia ' '
Frazo determinado definide em dias sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo
antecipada
£2 Causz 45 Afastamonto
Extingao normal-do contrato de trabatho por prazo determinade
=5 acfo Mas Ant, 24 Data de Admizsan 25 Data do Avisa Prévic 26 Data de Afaslamentic 127 G Arastaments
R:iﬁ 1 8*"'0 oo 17/01/2022 02/02/2022 PRo
28 Persio Al (! TRCT l 29 PerisBo Alim. (%) FGTS | 30 Categonia do Tratalhod.:
G;C'-Cs b } 0,00% 01 - Empregado
1 Cédigo Sindica 32 CNPJ e Nome da Entldade Sindical Labaoral i
02014404 052?' 80. 113 008 '5301-96 S.’ndwato dos Er“p Em Tunsrro e Hopitalidade de Scrocaba |
R INACAGDAS VERBAS RESGISORIAS 5 =~ & — - oo
Ve ERBAS RESC#SQRI’AS ;
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica i Valor
B0 Salds da 2 dias 120,00 51 Comiasfas 0,00 | 52 Gratificacao - 0,60
B3 Adic. de insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Aic. Noturis ~n
; % 9,00 % 0,00 Horzsa 30,60 % 0.5
I 58 Dascanso Semanal o | 58 Rafiexo do DER sobvs e
a7 A 0,0D Remusaradn quq._; O;Du Saldrs Varidve R
33 13° Salariz Proparsional i :
60 Mulla Art. 477, § §%CLT 0,00 | 82 Saldrio-Famitia 0.20 iizif C: Fro} w 300,0C
B4 157 Balarin-Fyare. £5 Fériazs Prepere €6 Férias Venc. Per. Aquls. A~
- i12 avos 0.00 1712 avos 150,00 R | 0,09 il
70 13° Saldrs {Aviss Prévio | it
28 Tergo Consiitue, 4& Féras 50,00 | 63 Aviso Prévio Indenizado 6.00 ‘ﬁ?.jias_it e Q.JU gt
PR = - -—'l F
71 Fériaz {Aviso Previo i b o
Indari=a _”\! 0,00 L
Pagoicom Recursos -
MUNICIHPAIS f FECID
SO § TR i
R%% =
TUAusie g2 Saldo Deveder 0.00 [DOTALBRUTD *
DEDUGOES - e o
Besconto _ Valor Desconto Valor Deszonio Vaior
0,060 | 101 Adiantamenta Salariat 0,00 | 102 Adiartamearto 137 82155 0.00
0,00 | 112.1 Previdéncia Social 9.00 | 112.2 Prav. Sucial - 13 8aliric 2258
Arredondameritc desconlc
T IRRF 0,00 | 114.2 IRRF sours 13° Salério o 0,44
19513 Faltas dlas/ dar 0,00
W T e .'5-; ‘: ¢ L !
Y, ;‘,?“:“f—i,\ x‘_
. 3‘%, ‘éf "
s P L N, S A AR %
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02 Razéa Se\.saf Mome
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

R AR R R L O SR R TR T

SRR

R IG5

11 Nome

94 KARINE VIEIRA MACHAM

17 CTPE (17, sérig, UF;
3835211 /0030 “{ p
"CONTRATO. [ 77

[ 18 CPF

B e S e A R W

22 Cauzado Alns

080.776.769-30 | 15051556 - ’TEREZA ?aREClDAV;E»Rn_

25 Datado Aviso Frévo | 2€ Dola ds Afagiaments | 27 Cad Afast
02/03/2022 BDo

36 Pameas Almamisl 131%1 FGTS
0,00%

Ci ceatizado, nos termos da let 13.487/2017, ar. 477, § 4°, o efetive

. Ao valor Hquide de RS S88.08 o qual, devidaments rubirieads ;e’aa

UNE VIEIRAMACHATIO
TPF:

CoD.FTR Te30

Pago com Recursos
MUNICIEMNS § SECID
E,}}f 4 ar”"{‘

R$ {0 W

—
Aot iy, : v iy de Wl 5 g8 375,
: ?ﬂ-r e ) <] ;
f”" e
~ Ernprenader ou Pranocio
LUZ HENRIQUE ALVES
é CoF: 794.844,128.34
a
FA iy
I =
' E i ) ds i
W *.j{,é}/(f?«n; iy
TN 181 A¥Sinatura g6 Tranaiha 182 Assinatyra do Responsavel Lagal do Trabathador

-
2t

& nformacles 4 CAMA:
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G3371110486521221
11/03/2022 10:48.56
g _ Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote
Empresa

| Dados consultados 1
Agéncia §962-0 Rt
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Dot com Recurses
Descrigiolole  PAG SALARIO ELETRON. Bge S by
Skuagao fote LIBERADO ’
Dala paradébito  11/03/2022
Data para
Bt 11/03/2022

i
S s "gmw.ﬂ‘@ . Banco  Agéncia  Conta Valor R§
LIBERADO 001 0359 60,817 588,06

Transag2o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SoUZzZA,
Servigo de Atendimanto ao Consurmider - SAC 0800 729 0722 Ouvidorla BB 0800 729 5678
Para deficiantes auditives 0800 729 0088
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G3383100213121571 —
31/03/2022 09:35:08

X

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

&
o LS

384/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:16:18
B96236562 SEGUNDR VIA 4001
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA ZORRELTE

CLIEWIE: TAR E M L DE SCROCARA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-2
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2022 Ty
HR. DOCUMEN 550,191.000.001.226 _— e .'5.'__,.,.#_
VALOR TOTAL 120, 00 Pago com Regursos
*KX*®%  TRANSTERIDO PARA: WRGCURPALS { SECID
: LAR ESCOLA MONTEIFC LOBAT MUNI AL
A: 0191-C CONTA: 1.226-2 aoiy A CT
}CUMENTC 556.962,000.04C.708 AR
= = RE e Nl e
¥R.AUTENTICACED 5.6C6.160.8F4.7A0.F&B B

Transagdo efetuada com sucesso por: JE827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



-

dA3
b

4 G3381407010078331  —
@ 1410312022 07:15:41
~ Consultas - Extrato de conta corrente
54
Agéncia £2962-0
Corita corrents 40708-9LAR EM L DE SOROCABA
Dala 11/03/2022 Valar R$ 588,06 D
Imporie referants a Folha de Pagamento, documento 24625, lote 13134, langado
a débito em suz conta corrente, na daia acima,
{Quinhentos e oitenta e oito reais e seis centavos)
e LA .
* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovanie da operacio e ; —_—
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Bocumento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAsm14/03/202207:15:41

Transagao efeluada com sucesso por: J8BZ7110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0082
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r E T S GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS '

Gerada em 07/03/2022 16:51:39

AT S0 TENIRG OF SESVCD

Versao do Aplicativa: 3347 - 240042020

sl Noms

; 02-CNPICE
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA =-

53 - Endarecs flograd

71.482.318/0001-85
icure, o, andar, apartamanto)

]i 04 - Conte'o/DDD islefons L O5-CER
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 I3

£ 1500-32214970° 18.052-280
0% - Salmugigtisg

i 07 - Municiplo [08-UF  UDS-FPAS  /10-Simpks 114 - Qide Trabalhadores
! i |
ITANGUA . SOROCABA i i !

| i 639 %
11~ Identificador :

- 12-Total a Recolher
06626055614623182 i

33,60

;13 Data de Vahdade = 11/03/2022

Ciddige 26 Bareas

Atengao' nao receber apés Vaildade
i Agrw tagio mecanica
8585Gu000002 336002392020

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
201 1 AT 1 viaEmpresa
R$ 3260

r- E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

Gerada em 07/03/2022 16:5 1:39
0 CF SASSNTIA DO TE PO DF BEAVICO:

VersZo do Aplicativa: 2317 -24i0172028
o

1rio Socialitia
ALeD sociatNome

¢ 102 -CHPJICEL
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA H

i 71.492.318/0001-85
' RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 i 1500-32214970 18.052-280
08 - BakroDistrko (- - 03 u-v: M?..;-.a_-urn-as- ,'_1.0-5!...-.44*&5 {14~ Qe Trabaradores
ITANGUA | ' SOROCABA I sp | 630 1] 1
11- Identificador © 12- Total a Recolher

08626055614323152 G

;13~ Data de Validade = 11/03/2022

C5dige de Ba

Atengéo: nao receber apds Validade

H ﬁ!

A;!oﬂFuqlamqw

Via Benco



LI
¢

' "2 E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

FUNDO LS GARANTA DO TEMPO OF SERVKD identificador: 06626055614823182
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020

Dados do Empregador = = b

Rzzéo Socjal: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA CNPJ/CEL 71 492.318/0001-85
Endersco

Logradouro:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 Bairra:  ITANGUA

Cidada: SOROCARA UF: gp CEP:  18.052-250

FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 8800600

CNPYCE] Tomadar de servigo:

Bados do Trabalhador o

Noms:  KARINE VIEIRA MACHADO
PIS/PASEP: 20373462683 Admissio: 17/01/2022 Categoria: 04
Data Nascimento: 15/05/1008 Data Opc3o: 17/01/2022 CTPS: 3835211/00030
Movimentagdo; 02/63/2022 - 13 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:
Informacées Financeiras _— & S,
Més Anterior 2 Més Rescisdo _ Aviso Prévio - Multa Resciséria
Rescisdo i Indenizado
0,00 420,00 | 000 000!
B N SR
epdsito 0,00 33,60, 400 e
JAM ; 0,00 0,00 0,00 0.00.
Encargos ; 0,00! 0,00§ 0.00. .00
Contrib. Social ao0! 000! 0,00 0.00

Valar Trabalhador 33,80 Valor Devido pels Empresa: 33,80

S —— e i,

Cabe ao trabalhador 05 valores de Depdsito e JAM Pago x.’?u:n_ "s:«.&ifécs
MUNICiPAIS 1 SECID
N3 L Gt

R$ __233.¢0 |




G3381111378373041
g o - 11/03/2022 11:58.49
Emissdo de comprovantes - 30 nivel|

EMPRESA
SISEB - gIsTEMA DR INFORMACOES BANCO Do BRASTIL
i1/03/2027 - AUTOATENDIMENTG ~ 11.58.4s
6952006952 SECUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L, DE SCROCABA

AGENCIA: 6562-0 CoNTA: 40.708-9

===H:==E======:E:!:=======a===-===.=!=m==ﬂ=-====

Convenioc FGTS Amzzc Gmmr

Codigo de Barras 858500000002 336092392020 e e
20311066260-9  55614923182-0 Faga com Recursos

Pata do pagsmento 11/03/2022 - _

Identificader 06526255614523182 MUNICIPAIS 1 sECiD

Lata de vencimento 11/03/2022 Agny g 12 A

,-/j_.i@} !'J‘-§i "
Valer Total 332,60 e

------------------------------------------------ i 2 i
DOCUMENTO: 031103 ,.j$ o —

AUTENTICRCAD S1sER; F.43D.GA8:-EAD.SEF,EOD

Transagio efetuada com Slitesso por: JEB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



2032022 14:38

£ |

e

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

e

G3331614261011481 J‘<
16/03/2022 14:34:84  —

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
is/83/zez2 - AUTO-ATENDIMENTO = 14:34:53
8151066151

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTETRO LOBATC DE
CNPJ: 71.492, 318,’(3601-85

FAYORECIDO: ANGELICA BONIZETE MGRI LESSA G
CPF: 278.948.5938-03

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SOROCABA 5p
CONTA; 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 15/e3/2022
vm.ea casmmna (as) 652,86,

o, R;:g *Wscs
eCID

61019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ |
RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP p
ChiPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referents data:  $5/03/2022
.. Codiga Nome do Colaborador Centro de cuslo: 10 - SIAS ESTADUAL
100013 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL} AdrrissEo: 03/08/2008
CBO: 2711-05 Funcio: CHEFE DE COZINHA CPF: 278.940.598-03  PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série; 00047
ConGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salanial 651,70
90011 | Arredondamento provento adiant, safarial 0.30
P ;_;;};— SN ?‘{'\a W1 "GN
MUNICIPAIS { SECID
0¥ § Z300c
| R$_GeSalo —
Depdsito em conta L Totais 652,00 0,90/
Bance de horas: Banco: Banca do Brasil S A. F 3
00:00 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 62891-3 SALARIO LiQuiDo R$ 652,00
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.629,24 0,60 0,00 0.00 0,00

Ceclaro ter recebida o valor liquido deste recibo.
,,\ 1 :} -f«?“:'.}issiﬂatura do Colaborador:

; A ‘a""g

f
““-‘_},9 o

HUB CONTABH.



18/03/2022 14:38

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/83/20822
2151000191

AUTO-ATENDIMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRAZ
CPF: 356.759,718-31

14:34:54

e i

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.186-1
DATA DE PAGAMENTO: 15/83/2822
VALOR CREDITADO (R$): 523,00
EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO STSBG: 7.837.9%0.505 A6 A0D Paga com Recursos
NT SISBB: 7.B37. .5D5. +ABD . ; ;e
MUNICIPAIS / SECID
O 121600
RS _5.2300

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTCNIO APARECIDO FERRAZ, 1441 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
ChPJ: 71.452.318/0001-85 Adto. Salarial referente dala: 15/05/2022
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
~ 900236 EDIVANHA LOPES FERRAZ Admissao: 18/09/2G13
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF. 356.759.716-31 PiS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Série: 003538
CLDIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20008 | Adiantamento salarial 522,70
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,30
‘"{,\_;” orn Recursos
MUNICIPAIS / SECID
SOl 3Gl
R$ 52359
Bepdsito em conta Totais 523.00 6,00 1~
Bance d= horas: Banco: Banco do Brasil S.A, '
00:00 3 00:00 -00:00 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 67106-1 SALARIO Liouioo R$ 523,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 0,00 0,00 0.00 0.co
Beclaro ter recebido o valor iiquido deste recibo.
r/ -3 ;‘;ffféi Assinatura do Colaborador: i R ﬁ,,fj,; /, 3
HUB CONTABIL SCrAmbiente Contébil UNICO



4 ’\.',-"‘

18/03/2022 14:37 Banco do Brasil A O
(G3331614281011491 b{
g J Emissdo de comprovantes - 30 nivel 16/03/2022 14:35:18
e
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/83/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:35:18
2isieee1oy

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8001-85

----------------------------------------------- -

FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE
CPF: 284.957.388-68

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp

CONTA: 72.845-3 (=4
DATA DE PAGAMENTO: 15/03/2822 2
VALOR CREDITADG (R$): 1.543,00 VIL

- - -

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

i SN —

BUTENTICACAC SISBB: 1.836.DC2.1FB.089.419 )

i
age

Bie i
oy, 0 |
ol

e £y
RS _jH=

com Recursos

INIC

L g

IPAIS | SECID
Y _2.21060

2 0

 —— R

Transagac efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0UZA,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA ANTCONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP -
CNPJ: 71.482.318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/03/2022

Cédigo Nome do Colaboradar Ceniro de custo: 11 - SIAS FEDERAL

00063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admissdo: 17/03/2018
CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 204.957.388-08 PIS: 124.88480.66.7 CTPS: 25403 Série: 175
CODIGOoS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 164278
80011 | Arredondamento. provento adiant, salarial 0,24
|  Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID |
. e {4 AN
‘:““ .:t e ‘1/-
Depésiio em conta LTataisi 1.643,00 0,00
Bance de horas: Banco: Banco do Brasil S.A, Al
00:0C + 00:00 - D000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 72045-3 SALARIO LIQUIDO RS 1.643,00 ]
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.106,89 0,00 _ 0.00 0,00 0,00
Dectaro ter recebido o valor liguido deste reclboj.//’ j {:}
I i 3’ < _Assinatura do Colaborador :“«—%:5;: Loy

HUB CONTABIL

SC1 Ambianta CantShil PR
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Banco do Brasij

Emissdo de Ccomprovantes - 30 nivel

e

G333161428 1011491
16/03/2022 14:34:21

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB -
i6/e3/ze22 - AUTO-ATENDIMENTO = 14:34:21
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELET RONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO pE
CNP3: 71.492.318/66901-85

------ ..---..._..--..-...-----...----..—....-..--,-...-----—--..--

FAVORECTDO: INGRID FERNANDES CARNEIRO PACH
CPF: 484.136.688-78

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL-SORDCAB.&
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADG (RS):

EVENTO: SALARIO orp EMPREGADOR

o T .

AUTENTICACAD SISER: F.249.AEA.A46,766.80¢C

5P

75.178-7 3
15/83/2022
680,00

e - - e

§ ¥ o,
e

Pa3c com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

B
x Lo’

R GCoo?

A o Al e

t_ Nw h———

—_—

ChiPy: 71.492.318/0001-85

01013 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCARA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-230 SOROCABA/SE

Adto. Salaria referente data;

RECIBO DE PAGAMENTO DE SA:LSR!O—’

15/03/2622

Cédige Nome do Colaborador
004095 INGRID FERNANDES CARNEIRQ PACHECO

CBO: 5153-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL

Cenire de cusio: 8 - PROJETO RENOVAR

CPF: 404.136.688-78 pis: 201.40898.77 2

Admissdo: 07/03/2022
CTPS: 22004 Série: 340

COD!GOS_ DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 600,00
‘_:—‘3—3:3&3{3 com Regurscs
MUNIGCIPAIS / SECID _
i N E =" e pr
| =R S/
i R$ G QU W/
Depdsito em conta I Totai 600,00 6,00
Banco de horas: Banco: .
20:00 +00:00 -00:100 = 8000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUiDO R$ 600,007
Salério bass Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0.00 0,00 0.c0
Deciaro ter recebido 0 valor liguido deste recibo ., =
IS 4 b, 3. Assinatura do Colaborador: “'f{, 4 i g s MRS LU";__, Ve ,V___J}-\.»"_( -
4B CONTABIL k) ' SOF Amhianis AoECr RIS




16/03/2022 14:36 Banco do Brasil

g0
)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/€3/2622 -  AUTO-~ATENDIMENTO - 14:38:21
6962806962

COHPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71, 492 3i8/ee01- 85

FA\(ORECIDO. JENIFFER GRACIAHQ DE MORAES
CPF: 482.200.488-60

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SOROCABA sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 15/@3/2@22
VALOR CREDITADO (R%): 779,00

----- - e

EVENTO: SALkﬂIG ORD EHFREGADOR

AUTENTICACAD SISBB‘ 4.b74, SAD DDA, 735 BBC

\7SH

Pago com ?{s-*c:i rsos
N J‘*uf.‘l ! )“-‘. f w «-UiJ
‘_r-‘-!’x ¥ j "?E;" {(‘5’

21018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTOC DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/03/2022

000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES

Cédigo Nome do Colaborador Cenfro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissdo: 01/09/2014

CBO: 4110-10 Fung3o: ASSIS. ADMIN ISTRATIVO CPF: 402.200.488-80 PIS: 210.73683.96.8 CTPS: 82042 Série: 00340
| %icos | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salanial 778,33

90811 | Arredondamento provenlo adiant. salarial 0,67
E"‘"ci\ O Com rj\b-‘c JTS0S i
MUNICIPALS f SECID
i“"i5 ;: E :f ___f-e&-ln&—’.ql&‘_' /
R$ __ Y00
Depésite em conta Totai 779,00 .00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil SA. o
00:00 + 00:00 -00:00 =00:00 Agéncia: 6511-0 Conta: 634444 SALARIO LiQuUIDO RS 779,007
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.945,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo.
" - " £, - A - .
s 13 13 », Assinatura do Colaborador: Wanmitlis G “Yrioedd

HUS CONTAZRIL L3 i vJ

SCi Ambiante Cantabil UNICO
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Banco do Brasil

Th ~ A
mt)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL X2
16/03/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:21
6962006362

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATOD
CHiZ: 71.492,318/0001-85

DE

- -

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS

CPF: 214.398.978-39
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR casnrmo (R;):

sp

36.1108-8

15/83/2622
1.611,00

----------------- T D o

AUTI EHTICACM} SISBB; A 5B86.462.280.CFF.B43

rd

Pago cops Recu"os ]
MUNm ms ECIn

e WL !-.. =21, "‘:«.«...

e,

01012 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-28¢ SOROCABA/SP
1 CNPJ: 71.482 318/0001-85

Cédigo Nome do Colaborader
000602 RICARDG APARECIDO CAMPOS
CBO: 1311-20 Funcdo: COORDENADOR PROJETO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial refersnte data: 15/03/2022

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
Admisso: 02/02/2004

CPF:214,308.978-30 PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 00220

NiGos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.610,686
20011 | Arredendaments provento adiant. safarial 0,34
Pago com Recursos
AL | & 'f-"‘ /
MUNICIPAIS / SECID
h \ } !m_j_££j££hm /////
R 16100
Depdsito em conta L‘Fotais 1.611,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasi| S.A. o
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia: 85110 Conta: 304 10-8 SALARIO LiQuipo R$ 1.611,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.0268,64 0,00 N\G,Q.\Q 0,00 0.00

-

Declare ter recebido o valar liquido deste regé'be

/ P !6// f?v-gAssmalura do Colaboraq?r CM/

1B CONTABRIL

Y
-~

SCt Ambierte Contdbil UNICO
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5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/83/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 34:34:21
6952006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
ONPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI
CPF: 786.455.539-49

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: i5/83/2822
VALOR CREDITADC (R3$): 720,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

e e o

AUTENTICACAC SISBB: D.410.E30.2CE.CA2.DDO

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
2013 1 2166K

ﬂ RS 4 20,00

09019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPy: 71.492.318/0001-85 Adlo. Salarial referente daia:  15/03/2022
Codigo Nome do Colaborador Cenlro de custo: 12 - SJIAS MUNICIPAL
1000082 ROSILENE TORREGIANI Admissdo: 22/03/2021
CBO: 515305 Fungio: EDUCADOR SOCIAL CPF: 786.465.539-49  PIS: 123.41084.66.6 CTPS: 07481 Série: 030
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamenio salarial 720,00

-

Depésito em-conta [ Totais! 720,00 0.00
Banco ds horas: Banco: Banco do Brasil SA, -
00:00 -+ 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 651140  Conta: 91765-6 SALARIO LiQUIDO R$ 720,00
Sealério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Declaro ter recebido o valor liquido deste re : £ d .
HBECE @ Assinatura do Colaborador: AGASI N, LU
HUB CONTABIL SCI Ambiente Conlébil UNICO




16/03/2022 14:38 Banco do Brasit

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@3/2€22 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:54
6191006191

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/80081-85

- - - -

FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES
CPF: 160.0895.898-27

——

AGENCIA: 6511-2 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.836-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/63/2622
VALOR CREDITADO (R$): 523,60

EVENTO: SALARID ORD EMPREGADOR

- e e 1

Page com Recursos
MLINICIPAIS § SECID

2Q(2 1 I/

Ra & 5 o i{\

|

Transacis efeluada com sucesso por: J&527110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente dala:  15/03/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 10 - SIAS ESTADUAL
10624 SENHORINHA MAIA MORAES Admissdo: 04/01/2013

CBO: 5143-20 Fungaa: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 160.095.808-27 pis: 201.27691.705 CTPS: 0074054 Série: 00340
| CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 522,70
9001 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,30
- 1 g
i 5
% /
:
1
Depdsito em conia L Totais 523,00 0,00
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A,
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 57035.7 SALARIO LiQUIDO RS 52376
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.308,74 0,00 G,00 0.00 0,00
Declaro ter recebido o valor tiquido deste recibo,
il . . : 5 4 - 4 —
' I | ) 5 £ ir " £ o .
1 42 ) + Assinatura do Colaborador: Y - !.{,_ LA A e Lo 3 ; e
U8 CONTABIL ’ < e o P



1 % ol
1640320622 14:36 Banco do Brasil ‘

IS8B - SISTEMA DE INFORMACOES Banco DO BRASIL -
16[83.{2322 - RUTO-'ATENDIHENTO = 14:34:21
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
8 71.492.318/p091-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp e T
CONTA: 49.287-7 Pago com Recursgs

DATA DE PAGAMENTO: 15/83/2022 AN DA SECID
VALOR CREDITADO (R$): 720,00 MUNICIPAIS i_ e

...... T B W A e S e : 201y LatébeO

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR St i e

_______ S g A S o RE "F:('L—':_-L"' ]
AUTENTICACAQ SISEB: 8.13C.A34,585,50B.C28 S S

Transacéo efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

} 01013 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
| CNP4: 7 A52.318/0001-85

Cédigo Nome do Cotaborador
~NG0G84 VILMA APARECIDA DE GoIs RIBEIRO

CBO: 5153.05 Fungdo: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31 pis: 4 6524488499

Adto. Salarial referente data: 18/03/2022

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
Admissdo: 11/03/2019
CTPS: 65887 Sére: 303

{ CODIGOS | DESCRICAES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
I 20008 | Adiantamanto salarial 720,00
f
B = Irsos
% g ECID
2 iRl ..«- L odhaus
MUNICIPAIS | 25
! | YOS T2V Gh
i g
% RS A=
_ Depssito em conta L-;-Qta 720,00 0,00
Zanco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
£0:00 +00:00 - 00:00 = 0500 Agéncia: 6511-0  Conta; 40287.7 SALARIO LiQuipo RS 720,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00 0,00 G,00
Declaro ter recebids o vaior liquido deste recibo,

\ A IGA . j o Assinature do Colaborador, 1\
UB CONTABIL

1 K. RS ¥ ;‘Q\ :-’ > ; -
L AT, ‘(i"; 14 L f,k:} AN -
f

L I I r—



Fy Y
“\. _‘.-_',‘ G

&

G3383109213121571
31/03/2022 09:36:56

Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

30/03/2022 = BANCO DO DBRASTL - 08:186:18
6552069462 SEGUNDA vIA 000
COMPRUVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IZ3R E M 1, DE SOROCABA
AGENCIA: 63562-D CONTA: 40.708-9

DATA DR TRANSFERENCIA 30/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.001.225 N
VELOR TOTAL 7.771,00 Pago com Recursos
“x*¥4%x  TRANSFERIDO DARA: UNICIPAIS | SECID
CLIENTE: LXR ESCOLA MONTEIRO LOBAT bk spdilig B P e
ACENCIA: 0191-~0 CONTA: 1.226-2 O _f_,*ﬁ
ER. DOCUMENTO 556.962,000.040,708 R;‘—“‘—-ﬁ_’, SN

$_ 3D OC s i

NR.AUTENTICACED 4.1EE.342.G?A.331.840

Transagio efetuada Com slicesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



33311613570283401 g
g 1610312022 14:13:41
Consultas - Extrato de conta corrente

EmPRESA
Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9LAR E M L DE SOROCABA
Dala 15/03/2022 Valor R$ 4.430,00 D - — -
Pago com Recursos
Imparie referente a Folha de Pagamento, documento 28.847, lote 131 34, fancado MUNICIPAIS 7 SECID
a débito em sua conta corrente, na data acima, e el ™
S0 (3 1240 g
{Qualro mil e qualracentos e trinta reais) R a0 |

" Este aviso de langamento nio & vélido como compravante da operagio e
demonstra apenas que houve um lancamento em conla cofrente,

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAsm16/03/202214:43:41

Transagao efefuada com sucssso por: J8827110-SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0300 729 0028



e
%

G3311614411585811 —
g 16/03/2022 14:45:45
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Agéncia 191-0

Confa comente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRG LOBAT

Data 15/03/2022 Valor RS 1.638,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.688, lote 13134, langado

a déhito em sua conta corrente, na dala acima.

{Um mil e seiscentos e noventa e oilo reais)

* Esle aviso de langamento nio ¢ vélide como comprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrents,

Documento emitido Por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16f031202214:45:45

Bl g ey
Pago cor

i Recurs

MUNICIPAIS ] :';é_‘ii-'.}i{}
2013 7 246 &0

Transagao efeluada com sucesso por: J88271 10°'SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivas 0800 729 00os



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 1910

Conta corrente 73514-0LAR E M L DE SOROCABA

328
L

G3311614411585811
16/03/2022 14:48:25

Data 15/03/2022 Valor R 1.643,00 D

importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.687, Jote 13184, langado
a debilo em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e quarenia e trés reais)

* Este aviso de langamento ndo € vélido como comprovanie da operacio e
demonslra apenas que houve um langamsnto em conta corente.,

Bocumento emitido por:SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZAem16/03/202214:46:25

Pano oom Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
rIo) ol ) el

re 143 Q0
oy I, - o

PRETa——

Transagio efetuada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 . Quvidoria BB 0800 729 5678
- Para deficientes auditivos 0800 728 0088

e



16/03/2022 14:38 Banco do Brasil
$ oo o
T Seido disponivet. RS S2381739C |
)
=)
semana do

2 consumidor
® BB

858
|

&= Folhas de Pagamento / Detalhes
Fﬁg-lhas de Pagamento
9

g}detaihes da foihg

me cia folha
75 15032022 adiantamento RS 1.698,00

dib

Tipo Data de pagamento  Quantidade de langamentos  Valor total
Whario  15/03/2022 3 RS 1.698,00

838
g/ Situagao : [ Assinaturas

Processada Carlos Hingst Corra, 14/03/2022 as 15:05

Lancamentos para Colaboradores

HOME v

Agéncia e Conta
191-0 / 71875-0

AGENCIA v CONTA v

|

Pago com Recursos
18

MUNICIPAIS / SE

R

Jots 1210

o

¢ #
b, 4

b7

{4

]

s aaie

STUGED

e
A ———————
i ———————————

Angelica donizete Morilessa G 278.540.598-03 6511-0 62881-3
Edivaniha Lopes Fammaz 356.755.718-31 B511-0 671061

=fenhorinha Maia Moraes

i

160.095.898-27 6511-G 67036-7

& m e B

B » @ B <

Supcote Técnico [capitais e ragices meropolitanas) Suporte Téonico [demars regices]

SAC

¥~

e P

bb.com.br/diadoconsumida



Banco do Brasil

et ]
LARESCENA MONTERO LOBATS D28 .

[ T ISR | P O S f o -

JL - Pagamento / Detalhes
FSlhas de Pagamento
Detalhes da folha
? . A S R i e . e S S -
T MNomedafolha { Agénciae Conta
1514 15032022 adiantamento RS 1.643,00 © 191-0/ 73514-0
2 1 ReCLUrsos
ﬁ%o Datade pagamento  Quantidade de lancamentos  Valor total l::;g?(ﬁg:? ; | SEGID
pri s 3 R Y 176
, R$ LG43 LC/ |
i Assinaturas i '
| Carlos Hingst Corra, 14/03/2022 &s 15:04
@ __ P ‘ ; 5 - . <
Langamentos para Colaboradores
&wv v ASENGIA v CONTA \v STUAGRD
. @:tika Ariacline de Almeida Pire 204957388-08 6510 72045-3 \:”' Crags i
Sy
&
P
Fais
¢om o BB
]
&
5 Suporte Técnico [capitais e regifes melropolitanas) Suporte Téenics [demais regides) SAC
&



1O/USTJUZ22 14:37

D ——

Mm disponieel RS 923.81739C i

gc{has de Pagamento / Detalhes

F8lhas de Pagamento
%:etaihes da folha

" Nome da fotha

#9708 15032022 adiantamento RS 4.430,00 . 6962-0/40708-9
e : | Pago com Recurs
po Dala de pagamento  Quantidade de langamentos  Valor total IS g‘ ..... iD
§lério  15/03/2022 5 RS 4.430,00 MUNIGIPA & ot
AT _/_2i66(
6@51-:5;30 Assinaturas l_.._,._FE, g._- - - )__ ———
- Processada Carlos Hingst Corra, 14/03/2022 as 14:45

A

Elangamentos para Colaboradores

Bance do Brasii

Agincisa

Vocdestino BB Dygi'[al Pl ;-113 berr wir

s —

e ——

Compart:the 0s dados da sua empre

e tenhasolu¢tes mais adequadasparao

$eu negdcio

Coocooo

Agéncia e Conta

S

dola) e apravets] ,.er.a:. ’ﬁ-ﬁ

sa
compartilhe

@:m ' P N AGENCIS N CONTA N NTUAGEG w7
@cﬁc: Fernandes Cameiro Pach 40413668878 65110 75170-7 " Pago N
A i&m?fﬁa{ Graciano de Moraes 402.200488-60 6510 69444-4
@f,a—; ardo Aparecido Campos 21430897830 BSIMD 30110-8 (" rago ™
5*§oss;ene Torregiani 786.465539-43 65110 91765-6
‘% Ma Aparecida de Gols Riberr 31153.428-3; 5511-0 40287-7 i Pa§0 ;
: #
c".— =38
@ Suporte Técnico [capials e r2yles melropolitanas) Suparie Técnico [demalz regides) SAC e

hitps Fautoatendimento2.bb.com hrianfianiaitnatandim ams~lic o Lain



ADIANTAMENTO MARCO/2022

. dministracio < ¢ #40c
01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 775,00
02 Rodrigo Simao Conceigsio 6511-0  66.859-1 905,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0
04 Matias Maia 6511-0  63.071-3 523,00

05 Odete do Lago 6511-0  G4.797.7 523,00

06 Paulo César de Oliveira 6511-0 62.941-3 523,00

07 Rosllzne Barbosa 69.409-5

08 Alcindo Gomes.de Almeids

459321 523,00
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 65110  62.891-3 652,00
10 Luciene de Almaida 6511-0  27479-8 523,00
11 Natalia Gimenez Lucarello 6511-0 394122 264,00
" 12 Senhorinka Maia Morzaes 6511-0  67.036-7 523,00
13 Teresinha Candida Duarte de Souza 6511-0  £9.466-5 523,00

Dresi e b | (RS
i = "Pro r=C.c 1060

14 Edivanha Lopes dos Reis 6511-0

67.106-1 523,00
15 Erika Arfadne de Almeida Pires 6511-0 720453 1.643,00
16 Hana Laura de Lima 6962-0 134282-6 1.004,00
17 Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco 6511-0  75170-7 600,00
17 leniffer Graciang de Moraes 6511-0 69.444-4 779,00
18 Karlne Vieira Machado 6511-0  69.444-4
12 Leonardo Pereira de Oliveira 65110 63.326-7 523,00
20 Ricardo Aparecido Lampos 6511-0  3p.1108 1,611,00
21 Rosilene Torregian| 6511-0 91765-6 '

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 65110  40.287-7

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 sCCID
eIy 2 el

R$ X33 oo




ToUHEUL2 1400

M m 22

NF-e - Nota Fiscar Eletronica as YEIVICOS - 530 Hauio

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAG PAULG | Nomero a et

20575087
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissas

04/03/2022 17:53:25
NOTA FISCAL ELETRﬁNlCA DE SERVICOS - NFS.e

2 Lodigo de Verficagso
1037 84 484881 70601 28 RPS NP 19374056 Sérs IME, smitido em 04/03/2033

CPJ7-DQGR
PRESTADOR DE SERVICOS

CRF/CNP 44.649.812/0001-38 inscrigso Municipa!, 3.208.444-7
Noma/Razdo Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A
Enderecor AV PAULISTA 00867 - BELAVISTA - cEP: 01311-100
Municipo. Sdio Paulo

UF sp
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sociat LAR ESCOLA MONTEIRO LoBATO DE SOROCARA
CPFICNP 71.492.318/00G1.85 Inscrig&o Municipal: -
1. RUA R ANTCNID APARECIDO F

ERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052.280

LTCipi0. Serocabg UF: sp E-mail: rodrigo,simﬂo@monteirolabatozorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CRR/CNPY weee Nome/Rez&o Social: ——

DISCRHGWAQAO DOs seRvVicos
Em atendimento 5 Lei 12.741/2012

¢ SeguEm os percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de ssrvices ao consumidor: COFINg 4%, PIS 0,65% e Tss 2% . .
PLANOCS DE SAUDE B SEUS FUNC., DEB. E RAGREG. REF. AC MEsS DE MARTO/2022.7

R§ 2.608,07

Cocd.ciients - 92116239300c0 Véncikents 20/03/2022
HAD RETEN.

b= PIS!CC'FINS/CSLL/IPRF, CFE ART. 714 po DECRETO 9585 DE 22-1i-za1s

Recursos
G0 DO e
MUNICIPAIS | SECID

RS _W0GG Me

e 3

= ; - i
C62igo do Servgo
058274 - Planos de medicina de

YALOR TOTAL DO SERVICO = R¢ 2.608,07 /

MNSS(RE) ] IRRF (R"8) f CBLL ()

COFNS (R3) ] PISPASEP (R
= M- -

grupe ou individual e convanios

para prestacioc de assistancia médica.
Valor Tota! das Dedugdzs (=6 Base de Caleulo (78) Aliqueta (%) Vaior do 155 {RY) Crédis {=25)
0,50 2.608,07 2,00% 52,16 0,00
Muricipic da Practacfio do Ser U]

Valor Aprodmada dos Tribites 7 Fonts

Ndrern nscricio da Obrg ,

(1} Esta NFS-e foi emitida “OM réspeldo ha Lei
(3) Esta NFS-8 susstiy
10I042022;

OUTRAS INFORMACOES

# 14 097/2005: {2) O cddign de serigo refersnts s estz NFS-e nge gera crédito:;
f 0 RPSN° 13374558 Sirig IMS, emitido sm

04/03/2022; {4) Data de ventimanto do 1SS desta NFS-e-

e B B v i s [t E o T

b e L2 s e el A A AIE A S AA h e e

&

L)
3 )

\(



Ly

§o1Y, s\zuu::;ucx: b AV R AR R R O (LA AL = = Ziniad —‘—;\
oL Wt::,rmed:ca cﬁwm 492, 31m1-3s . Valor R$ 2.608,07 =
e Titular: LAR ESCOLA MﬂNTERG LOBATO DE
-SCHICAD DOS PRODUTOS :'f SERVICOS: @ pfyﬂ;‘ DW- i"’:

NOPMEQHMémmaIexdusmpamsuaEempma
disponivel no portal www.gndi.com.br opg3o Emprasa >
W’P”E%Lmedvgﬁm?oemwug
* boleto, fiscal, deseritive fatura, relaciio de
Mmemmm entre outros.

Acesse e confira as facilidades!

AT { Emmdetmﬂimlénda de acordo com
mvamwmm o atendimento da cobertura assistencial
‘podera ser suspenso apds 08 (oito) dias de inadimpléncia e
 cancelado com 60 (sessenta) dias, consecutivas ou ndo, nos
mwmaawm

u!E'\ISALIDADE

=T

Nota Fiscal = 20575097, Data de Emissao = 04/03/2022. Vi mamzmum;mummuumammwmmwmeo!ﬁ“
abatxo Duvidas: Entre em cantato com seu Gerente de Relacionamento. Manterha seu Cadastro atualizado junio o Intermedica

atraves da Canmdemmmﬂoemnssdiudamde mm E’mmdeds&tmopuﬂdnhﬂmummgnﬁmbr

‘Pago ¢om Recursos
MUN!CIPAiS ! SECID

Recibo Sacads

_ - 7 3 9000.372408 3 83300000260807
=N N{}treDame 237-2 l23 92.37403 30001 607958 29000.37

Lot e Daln Processamento Caneirn Expacee 3¢ Docurank AgercalCod Bene ca'a Vile 3o Dozumenta
e T I Nle nqod;ca 04/03/2022 03 DM 2374}3724.9 2.608.07
i O Numeeo Documenio Nosso Nimers Espécis }is oo Relerdacia Venciments
20575097 03/00016079529-9 RS Margo/2022 20/03/2G22

Pagador
i3] LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

Recebimanio ) 8lravéd do cheque no. i

Autersicacdc Meobnicy i
Esla quitacio 6 lord validade apds o pegamanio do chegue pelo banco sacado : I
ﬁ Bradesco 2372 |23792.37403 30001 607958 20000, 372408 3 8930000260807
i GAVE!_ FPREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSC B ny - 201'03!2022 i
f e Fgdron T Cnge %5 Bere ek
?xOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 sl
gl o SR S Espfey Doe Foaty Cats e Processamens MNezass Mg
04/ fl3!2f3 £2 20575097 DM N 04/03/2022 03/00018079529-8
| N Caitairy Especs Lideds Quantelase Mosds Naks Nowda ":’w i |
| 03 RS A 280807 |
Apus o vencimento cobrar multa de 52,18 (valores em reais) e 3,48 por dia de atraso -

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA, -44.649.812/0001-38 T e

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111- PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280 {{_}
IS 71.492.318/0001-85

Aomntcngds Macknen FICHA DE COMPENSACAD




G3383109213121571
= 31/03/2022 08:37:26
Emissédo de comprovantes - 30 nivel
- Sy
3G/03/2022 - BANCO D0 BEASIL =~ 08:16:18
656206962 SEGUNDA VIA aool

COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
DS CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

ASENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708~9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.181.000.001.226
VALCR TOTAL 1.086,16

#rmwat  TRANSFERIDO PARA:

C€LIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT

ACGENCIA: 019%1-0 CONTA: 1.226-2
HR. DOCUMENTU 556.5962.000.040.708

KR.AUTENTICACRAO D.3D2.DE5.08F.547.743

\.

20

v

Pago com %’”{em =rqos
MUNICIPAIS 7 sECID

E‘(ir

R$

e

Y
X

Qx

{

b—

Transag3o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



43
|

-

(3312107480494214
- . 21/03/2022 08:07:34
Emissédo de comprovantes - 3o nivel

21/03/2022 = BANCO DO BRasIL - 898:07:32
018100191 0007

COMPROVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LaR ESCOLA MONTEIRD LOBaT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.2256-2

BCO BRADESCO S.A,

237923740335031GQ?958290003724083893&3000260807
BENEFICIARIO:

INTERMEDICA

HOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
SENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

CHEJ: 44.8645.812/0201-38

PAGADOR:

LAR ESTOLA MONTETRO LOBATO DE soroc
CHPJ: 71.432.318/0001-85

NR. TOCUMENTO 32.101

DATA DE VERCIMENTO 21/03/2022

DATA DO PRGRMENTO 21/03/2022

YALCR DO DOCUMENTO 2.608,07

VALOR COBRADO 2.608,07

HR.AUTENTICACAQ 2.7F1.892.7DE.6E3. 284 = e
' j 5 Rec sSOs

Central de Atendimento BB P&QQ tom Recy

4C04 0001 Capitais e regioes metropolitanas MUN(C?PNS i SECID

G800 729 0001 Demais localidades. 3ot ¢ 3L

Consultas, informacces e servicos transacionais, w59 < — : é

S Coe LG .
SAC BB RS S C0e {6 i}

0800 729 Q722
Informacces, reclamacoes, cancelarente de
predutos e servicos.,

Ouwidoria

0800 729 5678

Reclzmacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e derais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou da Fala
0800 729 Coss

Informacoes, reclamacoes,cancelamen:o de cartao,
cutros preodutos e servicos de Cuvidoria,

Transacao efeluada Com slicesso por: J8327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



=

B2

\ %)LH-w

NQ{reDame

Sistema de Planos de Sadds Emiasio: 15/03/2022
inlerm édica PPV - RELACAG POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANG Pigina: 1
Contralo 52116298 Nota Fiscal 0575097 Filial 41-SA0 PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 1AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA
Caompeténcia 03iz022 Perfodomassa  20/03/2022 A 19/04/2022
Subcontrate 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
M—M——LM_ Parentesco Plano Inclusdo  Exclusfio  Idade Nascto Valor
00000012960 YERikA ARADNE D ALVEIDA PIRES Tiutar 3140-SMART 300 CE ENF 2040212020 043 03051978 azrg
0002481 JOAD GUSTAVO MORANDIN Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 20022021 ¢6  o3082005 17038
00000007-000 F4ANA CAURA GE LA Tiufar 3140-SMART 300 CE EnF 200412018 033 oo2isss  seyer
2000 k:)E."-EFF’ER GRACIANG DE MORAES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 1ENwa1s a30 141001881 28387
TOETI0T ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMES Dependanis 3140-SMART 300 CE ENF 16/10/2048 085 osoazaig 17058
DO00000R-000 LUCIENE DE ALMEIDA Titular 3140-SMART 300 CE ENF 201042018 c42 31051973 41421
00002004000 XRicARDO APARECIEG DE CAMPOS Titutar 3140-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 043 32278
D0000CC4-107  VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependents 3140-SMART 300 CF ENF 20M2/2020 003  040T2018 9554
00000005-000 ROCRIGO SIMAC CO NCEKCAC Titular 3140-SMART 200 CE ENF 1871072018 a36 4021988 233,42
o °5-101 MURLO pE ARRUDA SBM40 CONCEICAD Dependents 3140-SMART 300 CE ENF 16/10/2018 oee IDUT2G13 170,38
SubTotal - por Clisnte 2.808,07
SubTotal - por Cliente Faturamenio R$ 2.608,07
Terighc Nome Associado idade Nascto Qi Unitario  valer
SubToial - Taxas Retroativas
Total da Fatura R§ 2.608,67
| "~ Pago com Recureo i
MUNICIPAIS / sECID |
o> D OCT |
R$ __1¢€e i




A # =~
s '\-—:
)
F . -
| NotreDame .
. . fagr Sistema de Planos de Sadde Emissdo:  18/03/2022
| } C’;rr fan® o 1}
i Lﬁ {\...o i n uaiga » DESCRITIVO FATURA Pégina: i
}
| Contrato 92116298 Nota Fiscal 20575097 Vencimento  20/03/2022 Filial 41-SAQ PAULO
| Un nidads de Faturamento 6004 . LARESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORCCABA
{
| Periodo da Massa 20/03/2022 19/04/2022 Competancia 03/2022
l
; Unidade de Negécio 92116298 0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATGC DE SOROCABA
E’_%usio
Modatidads PRE-PAGAMENTO
Produte 1846 . PREMIUM F-PME COMBO
Beseritive Més  Ajusto(:)  Ajuste (3) Valar Unitério Valor Total
G CUES GLORAL - TITULAR - (0-599) 6 0 000 0,00
COMETNACOES GEOBAL - DEPENDENTE - (@599 4 0 0,00 000
Total do Pradute 10 0 0 0,00
Mo Ldade PRE-PAGANMENTO
Preduts 3140 - SMART 300 CE ENF
i
| Descritive Més  Ajuste (4  Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total
i
E <o UESGLODAL - TITUL AR (2933 2 0 0 28297 567,94
o OFS GLOBAL - TITULAR - (34.38) 1 0 0 293,44 29548
COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (72.43) 2 0 0 322,78 13 56
COMBINACOES GLOBAL - TITULAR - (34-48; 1 [ 0 419,61 419,61
COMBINACUOES S COAL- DEPENDFNTE - (3-18) 4 0 0 17038 681,52
}
| Total do Produte i0 0 0 2.808,07
; Tota! da Unidade de Negéelo 20 0 0 2.508.07
E
i
Tolal da Fatura 20 0 0 2.608,07

L

Pago ﬁi’)f’“‘; ;"{{ g"‘i* _-:C.:.‘:
MUN?CIPQIS 7

R$ n;_g_g r

-—-u-uuuu..._. :"---w-m-_..q. = 3
R g ey, ———_ o




——

~

CONVENIO MEDICO - MARCO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Simdo Conceigéo 463,82
03 Sandra Candido da Silva Souza

aldo de Ev

wlatr

04 Matias Maia
05 Odete do Lago

06 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa
| A !

5 Acinda Gomes de Alme

ida
03 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Pago com Recursos
10 Luciene de Almeida 419,61 MUNICIPAIS § SECID
11 Natalia Gimenez Lucarello ' A3 1 JNeel i
12 Senhorinha Maia Moraes R$ 1000 46 —

13 Teresinha Candida Duarte de So.a

¥

: Proietc ~ 1060
14 Edivanha Lopes dos Reis
15 Erika Ariadne de Almeida Pires 493,16
16 Hana Laura de Lima 283,97

17 Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco

18 Jeniffer Graciano de Moraes 454,35

1S Karine Vieira Machado

20 Leonardo Pereira de Oliveira

21 Ricardo Aparecido Campos 493,16

22 Rosilene Torregiani

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

1.167,40 947,51 - 483,16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
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SECRETARIA DE FINANCAS i
L |
| i i
At ELET i A/ . Dala Emissio Herz Emisals NOTA FISCAL ELETRONICA DE 1
’ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SRMICKIS MY § s 22:43 SERVICOS E FATURA i
A autenlicikdade desta Nots Fiscal EletrGnica de Servigos e —— - = |
| poder ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri S :;“ﬂs;“zm o i
| "2 Intemel, no Enderaco; X i {
<hitp.Tfwwew.baruent sp gov.brinfe> 307P.5155.7208.2755199-w o TP Ei s g
00001292% 4R 25032022
:' Péstacor s Sermges SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
.: ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sals SALA B
l‘ ' ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
- CEP (6455-000 - BARUER] - SP
| sodexo =
| Sedexa CNPJICPF §9.034.668/0001-55 Inscrigéo Municipal 4.50865-¢
{ Telefone / e-mail
Nema Tomador de Servigen / R
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
i Enteregg Complemants
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CER Badmg Cidads uE
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
E-meg
SANDRA.CANDIDO @MONTEIROLOBATO. ORG .
| ode Descicls do Sarviga Cddige Serwpz Aiguols | Valor Uribivic Visdor Total
1 ADMINISTRAZAC DE CONTRATOS 171208215 200 535 1538
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS E INFORMACGES RELEVANTES ]
8 ALIMENTACED Eaay 1450.00
GESTAQ COBRANGA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAQ CARTAO 535\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 152/87 R$0.08
SERVICO ENQUADRADO COMD ADMINISTRACAD DE CONVENIO
Entr/Cred 26/03/2022
| Nro Pedido.; 27935500722
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / sECID
R$
S
VALDRES DE REPASSE A TERCEIROS Obssrvagdes
R$ 1.450,00 ISSQN devido 3: BARUERI-SP
HAF | Prspaser
!
L

i o

Fadoea Nt

Forma Pagamenis

128238 RE 145535 —
Vislor por Extengs

um mil quatrocentios g cinquenta ¢ cince feais e trinta € Ginco cantaves

= EEEEY
-
A aulenticidade desta Nota Fizcal Elslrdnica de Servicos podera ser confirmads e o
ne pégina da F‘re‘oitwa:ﬁeﬂrueﬁnalfﬁemet_mEmuqc: i 39?P 5155 72&3.2?55199_“'
%‘.*!p;’,’mn_harmn_:p Soebrinfe : 2 ”
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 05 SERVICOS CONSTANTES DESTA Némer da Hola Série da Nola
050552

NOTA FISCAL ELETRANICA DE SERVICOS

\ o=,



Emisséo de co rovantes - 30 nivel
EMPRESA e

4y

(G3383009052638621
30/03/2022 09.09:18

30/03/20z22 =
686206982

BANCC DO BRASIL - 0%:09:1¢

Q002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

y
CH_

¥ L DE SORCCABA

CONTA:

BOFA MERRILL LYNCH BM S. A,

3331524508700 24362656698 4888
ICIARIC:

£C PASS DO BRASTI,

FANTASIA:

EXQ PASS DD BRASIL SERVICGS B co
LnLJ: 69 034, G‘HIU 01-56

|(!

PASS o5 BRASIL SERV. E com.
€2.034,668/0001-5¢
AGADOR:
LAR ESCOLZ MONTEIRD LOBATO ZE SOROC
CHEJ: 71.492.328/0001~-85

CH2g:

32,401

¥R. DOCUMENTO

PATA DE VENCIMENTO
DATA DO PRGAMENTO
VALOR DO MENTO

22/04/2022
24/03/2022

1.455,35
1.455,35

VHLOR COBRADO

NR.AUIENTICACAO
Cer*ral de Actendimento BE
21 Capitais e regices metropolitanas

7.5D4.C59.41B.500.FaF

?29 C0C1 Demais localidades.
informacces e servicos trassacionais. i

800 729 proy
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria
36:3 728 2878

Reclarazoss nao solucicnadas nos canais
ﬂﬁultdalﬂ agencia, SAC e demais canais de
atendimentao,
Atendimente a Ceficientes Auditivos oL de Fala
0800 722 Qoas
Informacoss, recl Lamacoes, cancelamento de cartag,
DUtros produtes e servicos de Cuvideria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8527110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0ouzZA.

4
¥



BANK OF AMERICA |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficidrio .g_gén;jaic_umgo de Nome do Cata do Documents Vencimenio
Beneficiano

0D ASS DO i 2
g% EX0 PASS DO BRASIL SERV. E COM 1508 1 3300KE007 2310372022 22 IO 4 12022
Nome Pagador Noszo Nimero 'N.” do Documento Valar do documento
EoR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 2562656-6 22/27935500 1.455,35
Referéncia

Aguisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:.SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69,034 558/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER] 8P, CEP 08455-000 / Pedido Refersncia: 22/27935500

—————ieee e Auteniicaciio Mecanica

-q---.—_-»...-._u-—_-...--.--a.———----.».—_—-.--.—_—-—u-_-..__-—---—--—-—_—..-.——_——--u—

BANK OF AMERICA 1755-2] 75590.00331 92450.870024 56265.669848 8 89630000145535
Lecal de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimenta

22/04/2022

Norme do Beneficidrio

_ SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Agéncia/Cadiga do Nome do
Bereficiario

1308 / 338245027

Data do Documents N.® do Bocumenio Espécia Dac, Aceite Data de Processamento Nosso Nimero
23/03/2022 22/27935500 DM N 23/03/2022 25626588
Usc do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documents
923 R$ 1.455.35

InstiugZes (Todas as informagGes deste bloqueto sio de sxclusiva responsabitidade do Nome do Beneficiario)

Sr. Caixa : Nao recaber apds 30 dizs da data de processamento.

N&o receber valor inferior ac valor facial desie boleto sem auloriza¢do do cedents,
8r. Cliente: O pedido somente sarg processade apds a confirmacio do L;);agamento. A utilizacao
deste boleto é obrigaldria para a adequada confimagéo do pagamento.Depdsifo na conta corrente
sem a devida autorizagic do cedente, no garante a quilaggo do débilo, Apds 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelado, sendo necsssario gerar novo pedido e nova holelo.

O pedido seré fiberado somente apés a identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagac do Crédito e Entrega dos Carldes (ou vouchers VT se
existenies) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(=) DescontosiAbatiments

(+) Mora/Mulla

{=) Valor Cchrado

Neome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIO APARECIOO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

CNPJ:71.492.318/0001-85

SacadorfAvalista. SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:65.034.666/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 08455-00C

Codigo de Baixa:

Autenlicagic Macinica / FICHA DE COMPENSACED

I

T s e e T s o e . o

------ b o - PLAE G- SRR - BB,

MUNICIPAIS / SECID

~ 5 (T
i L4

o -
msl k) i & Sk S Nhe

R$ 1455 3%




G

M ) T ! e B L W e R e Lo o N r'agma: Y7 %
e 50(193\0 71.492,318/0001-85 Data do Pedido: 2303/2022 1444 13
b Ay o0 8 el — STGIEEDN/S
Relatério de Detalhes do Pedido N® do Pedido: o
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matvicula Beneficldrio CPF Local de Entrega/Depto
o3 \ANGEUCA D MORI LESSA GIRALDEL! 278,240 558-03 01/ RH
Dala, Sarvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQids Vi.Unit Vi Tolal
Wisto, gg\snémo ALIMENTACAO 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Beneficidrio CPF Logal de Entrega/Depto
81 \EB[\!{'\NM LOPES FERRAZ 358.759.718-31 01/RH
Cals; Servico Opearadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qide ViUnit V1. Totai
s CARTAD ALIMENTACAD 3
fisto i e 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Beneficlério CPF Local de Entrega/Depto
137 'ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.388-08 01/RH
Data. Servige Cperadora Linha Transporte _Gtd Tot Viagens Bls FisiQtde Vi.Unit VI, Total
Wisio, e W BLIMENIACHO 0 0 0 14500 145,00
Matricula _ Beneficlario CPF Local de Entrega/Depto
g5 A INGRID FERNANDES CARNEIRO 404.136.688-78 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Bala; Servico Operadora Linhz Transporte Gtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde ViUnit Vi Total
_Visto: SARTAOALIMENTACAD 0 0 0 280,00 290,00
fRatricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
121 “\JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402.200.488-50 01/RH
Dala. Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit Vi Ta!a!_
Visto SARTAD ALIMENTACAD 0 0 0 145,00 145,59
Matricula .. Beneficlério CPF Local de Entrega/Depto
35 RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.878-30 01/ RH
Data; Servigo Operadaora Linha Transporte Qld Tot Viagens Bls Fis/Qide ViUnit Vi Tolai
(i CARTAO ALIMENTACAD ] AE
Visto: PASS 1] 4] 0 145,00 145,00
Malricula Beneficlério CPF Local de Entrega/Depto
1 \QOStLENE TORREGIAN 786.455.530-49 01/RH
Cala: Servige = Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQide VILUnit Y. Total
sto: by O ALRMENTAZAS 0 0 0 145,00 145,00
Malleuls - Beneficiario GPF Loczl de Entrega/Dapto
43 “SENHORINHA MAIA MORAES 160.095.808-27  01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde Vilni Vi, Total
CARTAC ALIMENTACAD 0 0 0 145,00 145,00
Matricula Benelicldrio CPF Local de EntregafDepto
) 43 \"-. VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRG 311.153.438-31 01/RH
ta: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vilnit Vi Total
R0, SRS NALIMENSCAO 0 0 0 145,90 145,00
| LISTA DE CARTOES CANCELADGS :
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depio Servigo
RESUMO DO RPEDIDO
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Benefici4rios Dt. de Crédito (*) Dt de Entrega () Valor dos Beneficies
ey R ALIMENTACAS 1 ° 28/03/2022 30/03/2022 1.450,30
Total: 1 Total: 9 Total do Pedida: 1.450,00
{40 wrazo ds disponibilizaglio de créditofentrega dos servigos solicitados na modatidsds de pag o g:iri-p.go sstd vinculado & constatagio do pagamento e, na modalideds pés-
page, esta vinculado ao pr o padid:

Pago com Recursos ]

MUNICIPAIS ¢ SECID




4ay ,
K

E EVLATE S © Bl RN S N L TR EE T B L Bt L T S B B T AT nNe r-agm-; T 1 U
$Odexa . Ty 3 1444
o 0 ik s o e 71.482.318/0001-85 Data do Pedido: 23/03/2022 1444
- LECY S W O .
Relatéric de Resumo do Pedido N* do. Pedido: enRgENg
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: 01/RH
Servigo Operadora Linha Transporie  Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qide VI Unit Vi Beneficio
CARTAO
ALIMENTACAD 0 4] 8 145,00 1,160,020
PASS
Total do Local de Entrega/Depto: 1.460,50
Lecal Entrega/Dapto: PRINGIFAL / PRINCIPAL
Servige Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem 8ls Fis/Qtde ViUnit Vi.Beneficio
CARTAO
ALIMENTACAG o [} 1 290,00 280,00
PaSS
Total do Local de EntregalDepto: 290,00
- TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 1.450,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS :
Servige Operadora Linha Transporte  Gtde Tof Viagem Bls FisiQtde VI.Unit Vi.Beneficios
CARTAQ
QL Z{EENTACAO o 0 8 145,00 1.160,0¢
SARTAD
MENTACAD 0 0 1 280,60 280,00
r l'\'ss
. TOTAL DE BENEFICIOS: 1.450,00
CANCELAMENTOS DE CARTOES
Servigo Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Servigo CIRTAOALIMENTACAG by cosdimor(y  28mav2022 Dt.Entrega: ()  30/03/2022  Total de Boneficios: 1.450.00
Evento ¢ Via/Crédito Taxa R&MY% Valor Aplicado(RS)
GESTAQ DE COBRANCA (RS} 0 o.oo
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (RS} 0 2,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAC (R$) 5,35 5.35
TAXA DE ENTREGA {("$)0 0,00
- Total de Taxas do Servigo: 535
TOTAL GERAL DO-PEDIDO: 1.45538
&, na modaidede pés-

%3 O praze de disponibilizagio da wﬁwﬁ:m:tga dos servigos solicitados na modajidade de pagamento pré-page eatd vinoulado a constatagio do pag

pago, estd vinculndo 2o pr

F'r:no com Recursos
E‘v&L-N;p‘iE%fS / SECID




TANISLUZE T

\7’ 3 “(}L

Boieto

SYSTEMFARMA® ADM DE SERVICOS S/C LTDA.
R. MATD GROSSD, 371 - VILA AUGUSTA SORDCABA/SP

© (1532295600 () (15) 99848 7146

Boleto de cobranca
Safra S.A,
Nosso nimerc: 00075329-7 Vencimento: 67/04/2022
Niémero documento: 101685 Total da fatura: RS 908,22
Recibe do Pagad
[Local d¢ Pagamento
Até o vencimento pagivel em qualquer baneo do sistema de compensagio Banco
Beneficianio
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOSLTDA CNPJ: 04825836000186 S afra S'A
ata Documento v Documentq Ispécic Do, Aceite ta Processamento R ek "
14/63/2622 101685 DM N 14/03/2022 SO ﬁ
Lso..\ir_- T Carteira fcre Duantidade x} Valor N - =
Hanco .
0 o1 RS piis '
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) ol -
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$18,16 e Juros de R$0,30 ao A gEnoia/Codigs Beneliciizio s
ia 04100/00581991.1
Nosso Nimero
. 000753297
- = i =) Valor do Documenin
Paga com Recursos i~
MUNICIPAIS | SECID {-) Desconto
A3 (NG E ‘3/ ) Outras Dodugdes
& YO 1 + Mora Mulia
_}3_? T (+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Pagadir LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJ: 71452318000185
RUA A:‘YTONIOAPFERRAZ, 1111 JD. ITANGUA SOROCABA SP 18052-280
BacadosAvalista
Autenticagio Mecinica
s L ST
Banco
Safra S.A. 1422-7l 42297.04103 00058.199118 00075.329722 5 89480000090822
ocal de Pagaments  Atés vencimento vel em qualguer banco do sistema de compenss{io Vencimenta '
pagd qualg pe ; ——— —
Banzficidrio Agéncia/Cadigo Beneficiiria
YSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOSLTDA CNPJ: 04.224 836/0001-36 o 04100/00581591-1
2la Documentn dimero do Documento Sspécia Doc. jAceite ta Processamento Nosso Niomero
14/03:2012 161685 DM N 14/63/2022 Q00753257
Uso do Banco (Carteira Espécies IQuantidade (=) Valor =) Valor do Documenio
a1 RS 908,22
nsirugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconte
i © Veacl : Dia
pos ¢ Vencimento Cobrar Mulia de R518,16 & Jures de R53.30 a0 Ty~
+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pizador LAR FSCOLA MONTEIRO LOBATO DF SOROCABA CNPJ: 71.492.318/0001-85
LA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD, ITANGUA SOROCABA SP 18052280
Sacador Avalista Ficha de Compensagic

Akl S L 5 e v B s B ey o i

Autenticaglio Mecinica

i

R R PN | o SOET R S



Ny

| X507

4 G3383109213121571
% o . 31/03/2022 09:37:55
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

39/03/2022 - Banco Do BRasyy - 08:16:18
695206962 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENIE: LAR E M L DE SOROCAmA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-3
DATA DA TRANSFERENCIA 39/03/2022
N&. DOCUMENT 550.191.000.001.22¢ ——
VALOR TOTAL 290, P .
Frxrey :?:.a::sraa:no PARA: e I Pago com ﬁei:t'lfiua
CLIEZRIE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT i MUNIGIPAIS  SECID
AGENCIA: 0191~0 CONTA: 1.226-2 v NG Ea T
ER. DOCUMENTO 556.962.000.040.708 .54 % & S 3R VS
e R$ _29€ 22
ER.AUIENTICACAD F‘BE"B\.CGB.BGB.ECE.533 s — L

Transagio efetuada com sucesss por: J8827170 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



g Emisséo de comprovantes - 30 nivel

EmPresa

HyF
_qﬂ

-
(G33730083416888771
30/03/2022 0%:03:01

20/03/2022 ~ EANCO DC BRASIL - 09:02:59
015100131 0004

COMPROVANIE DR PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BCO SAFRA S.2,
GZZSTG41035C358195118:G07532STZZESBQEQGCQQSGSZZ
BENEFICIARIC:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORE DE

NOME FANTASIA:
SYSTEM FARMA ATMINISTRADORA DE

CRPJ: (4.825.826/0001-85
FICIARIO FINAL:

SYSIEM FARMA ADMINISTRADORAE DE
CREG: 84.&25.836/0301—86
PAGADCR:

LER ESCOLA MONTEIRO LOBATC D=
CNPJ: 71.4%2.318/03501-85

BR. DOCUMENTC 32.604
SATA DE VENCIMENTO 07/804/2022

DATA DO PAGAMENTO 258/03/2022
TR DO DOCUMENTO 508,22

VALTR CORRADD 808,22
NR.AUTENTICACAO 8.BEA.1FC.28B. 3FA.DD6
Central de Atendimento BB

4054 0001 Capitais & regloes metropolitanas

G2CC 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoss e sarvicos transacicnais.

SAC BR

JEL0 TZg 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelarento de
prodatos e servicos.

Cuvidoria

DED0 72¢ 5678

Beclaracses nao solucicnadas nos canais
habituais agsncia, SAC g demais canais de
atendimente.

Atendimsnto a Deficiantes Auditivos ou de Fala
0800 728 gos8s

Informacces, reclamacoes, cancelamento da cartao,
cutros produtos e services de Cuvideoria.

|

LR 220 3

 Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

. /

Trarsagdo efetuada com sucasso par: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




L

TEIUS5202 19087 Alrabxpor

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO /%mf'j
(Fechamenio: 101685 Periodo: de 14/02/2022 até 13103/2022 j L NN

s

Matricula Nome do Colaborador Situacdo NFs, Valor
126 ALCINDO GOMES DE Al MEIDA 3 75,70

121 YJENIFFER GRACIANG DE MORAES 1 35,58
105 LEONARDO PEREIRA OLIVEIRA 5 125,04
144 LLUCIENE DE ALMEIDA 1 8787
108 ODETE DO LaGo 4 47.05
33 JRICARDO APARECIDG CAMPOS 1 102,87

01 RODRIGO SIMAD CONCEICAQ 3 149,40
52 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 1 122.23

4

152 WU MAAPREGIDA DE GOIS RIBEIRO 141,77

Valor Totat R$ 908,22 "

Pago com Recursos |
MUNICIPALIS | SECID [
!

W 1
VLS ; ¥t

171 14/03/2022 15:48:19

P I —— 1-.-'0..-.;..-...u-...“..n..-i‘h..u\_a.,lt...i-....h-_._ —h -



FARMACIA - MARCO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Redrigo Simac Conceicdo
03 Sandra Candido da Silva Souza

148,40

B ]
A ¢ d g

04 Matias Maiz
05 Odete do Lago

06 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa

| EE Refeitdrio - ¢.c 104¢
08 Alcindo Gomes de Almeida

03 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldel;
10 Luciene de Almeida

11 Natalia Gimenez Lucarelio

12 Senhorinha Maia Moraes

13 Teresinha Candida Duarte de Souza
14 Edivanha Lopes dos Reis
15 Erika Ariadne de Almeida Pires
16 Hana Laura de Lima

47,06

75,70

97,67

Pago com Recursos
17 Ingrid Fernandes Carneire Pacheco MUNICIPALIS / SECID
18 Jeniffer Graciano de Moraes 38,58 2L 231G
19 Karine Vieira Machado RS 2. 2 2

20 Leonardo Pereira de Cliveira 125,94

21 Ricardo Aparecido Campos
22 Rosilene Torregiani
© 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro
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@ Bancolai SA.  341-7 Recibo do Pagador
W T R _— s e D
Local de Pagamento ) s Vencimentc
ATE O VENCIMENTO, PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. APOS O VENCIMENTO, 30/03/2022
ACESSE ITAU COM BR/BOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANGCO OU CORRESPONDENTE NAD BANCARIO. -
Becwtodns DPAE Distt. de Produtos Aimenticios e de Epoca Lida, EPP - CNPJ. 04,358 7107000737 Agincia ] Chdigo Beneficidr
Rua Anselmo Todesco, 102 Lolorau, SorocabaSP 18020450 Fona: {18) 3227-3222 8073/20789-9
Data do Documents - Numero 9o Documents Elp-!“.-'f.-_DC'Z. " Thcens Daia do F“'ﬁ“ﬂmo -  Nosso Namero ‘ ) _ _., !
08/03/2022 2661 DM . N . 09/03/2022 . 109/00002881-C
Uso da Banco Cartarg Espace Quantidade B \alor (=) Valor do Documents
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t {—)é_._'.;as Deducoes
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Sacadorf Cédigo de Baixa
A“"GII :..  pa—. - e i T T—— et dsssbee—terrim o, " - [P — —_— =
Recenimenta airavés do cheque nimero | o : Pago com Recursos [*—r vcagho Mecdr.ca
o dobanco. 1 o

Zsla igBo s terd validade apds o | MUNICIPAIS [ SECID
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'..._,_/—\
“"j.’ A

5337300834 1688771 ==
g s » 30/03/2022 09:02:38
Emissio de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA

36/03/2022 - BANCO DO EBRASIL = 08:02:35
€13100191 00o8

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENIE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CCRTA: 1.226-2
ITAT UNIBANCO S.h.
341°1692:I~32‘61083?532078‘”GE928§BQODEG:3 i1l
BENEFICIARIO:
DEAE DISTRIBUIDGRA B & B LTDA
NOME FANTASTA:
DPAE DISTRIBUICCRA P A E LTDR
CHPJ: 04.258.710/0001-77 -
BENEFICIARIO FINAL: Pago com trecie: 1
UELE DIEZ‘RIB“I‘ORA P A E LTDA 4 Recurs "t” {

04.258.720/0201-77 MbN‘CiP’\ 81 8ECID |}

LAR ESCOLA MONTEIROC LO WY /21060

CNEJ: 71.492.318/0001~85 R$ 00 it §
NE. DOCOMERTO 32.903 - S
DATE DE VED z\,IMEr" 30/03/2022
DATA 0O PAGAMENT 25/03/2022
VRALOR DO DOCUMEE ?I'O 561,11
VALOR COBRADO 561,11
NK.AUTENTICACAD B.259.BEF.583.537.2E8

Certral de Atendimento BB

40704 0001 Capitais e regiocss metropolitanas
CETI3 729 QLO0C01 Demais localidades.

Ceonsultas, informacees e servicos transacicnais.

ERT BB
L300 129 ¢I22

Informecoes, reclamaccss, cancelamsnto de
produtos e servicos.

Quvidoria

GRCD 729 5678

Fzclamaccaes nao sclucionadas nos canais
habituals agencia, SAC & demais canals de
arendimento.

Atendimento a Daficientes Auditives ou de Fala
J8C0 72% G088
Informacces, zeclaracoes,cancelamento de cartao,

outros predutes € servicos ds Ouvideria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDGC DA SILVA SCUZA.



d

FaSed

{33323111227225511
31/03/2022 14:25:58

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

31/03/z02z2 = BANCO DO BRASIL -  10:52:17
6562065462 SEGUNDA VIA gos%2

CCHMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: L2R E M L DE SCROCABA

AEENCIA: 6%62-0 CONTA: 20.708-9
DATA DX TRANSFERENCIZ 31/C3/2022
¥R, 550.191.000.001.22¢
VALOR TOTAL 561,41
*¥xwk%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENIE: LAR ESCOLA MONTEIRD LOEAT

AGENCIA: 2191-3 CONTA: 1.226-2

NR. DOCUMERTO 556.262.000.040.708

NR.AUTENTICACAD 0.8645.865.049.08C. 66D

I Pago tom Recursos
| MUNICIPAIS / SEGID
i MU IR 18
| R$ _mGi i

TransagZo efetuada com sucesso par: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.



SV LULL 1159
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e ——

Banco ao srasn

Emiss3o de Comprovantes ~ 30 nivel

G3383111337497931

31/03/2022 11:37:18

5ISBE -
3i/@3/2022 -
6962506362

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO =

11:37:18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA

CHP3: 71.492.318/

FAVORECIDO: ANGEL
CPF: 278.94¢,.593-
AGENCIA: 6511-@ -
CONTA:

MONTEIRO LOBATO DE
@8e1-85

ICA DONIZETE MORI LESSA G

83
CATEDRAL -SOROCABA

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (

e T T —— -

AUTENTICACAO SISB

R%):

5.63F.456.606.143.372

8:

sp
62.891-3

30/e3/2022

268,00,

I

MUNICIPAIS
G2 /|

33

Pago com Recursos
SECID

w 1L L

R$ _Acx on

CNPJ: 71 492.318/0001-8

5

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO F ERRAZ 1111 cep 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Cédigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COmP
000011 ANGELICA DONIZETE MOR] LESSA GIRALDEL]

CBO: 271105 Fung¢do: CHEFE DE COZINHA

CPF:278,940.593-03 PIS: 126.22606.23.2

Referente ac mas; Maggf;fmzz

LEXIDADE

Admissio: 03/08/2008

CTPS: 0042890 Série: 00047

=IDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 162924
268 | Premio Permanencia . 5,00% 81,46
267 | Ade Tempo Servico Congelado l Pago com Recursos 49,57
90004 | Arredondamenta provento folha ; MUNICIPAIS | SECID 0.44
803 | Adiantamario sem ded. IR i CIVIEN R EN Ts i 851,70
80104 | Arredondamento desconto folha LL RS A 6% O i 0.47
$0194 | Arredondamento desconto adiant. salar - 030
81005 | INSS 8:00% 140,24
- r
-' ‘ Depdsito em conta LTola' 1.760,71 702,71 |
' Banco de horas: Banco: Banco do Brasii S A.
LDO:OC: +00:00 - 0000 = 00:00 Aglncia: 65110 Conta: 62891-3 SALARIO LiquiDo R$ 968,00
Saldrio base Bass |NSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
162824 1.760,27 1.760,27 140,82 1.620,03
Declaro ter recebido o valor ifquido desle recibo, i .
LY ,'-I'_ i Assinatura do Colaborador: L »c‘;l' ( s L SR A

HUB CONTARIL

SCl Ambiente Contébil UNICO



SUUSLULL 15y

DENco g0 prasn

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i1/@3/2022 - AUTO-ATENDIMENTO = 31:37:18
6552806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
71.492.318/6091-85

AGENCIA: 6511-¢ - CATEDRAL -SOROCABA sp
CONTA: 67.1086-1
DATA DE PAGAMENTG: 3e/@3/2022
VALOR CREDITADO (R$): 764,00

- - Tl o 5 o i

------------------------------- T T T T

AUTENTICACAO SISBR: 5.534.D36.A2E.878.EB&

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

" - '8 .
.)kf-‘l L CADA

— .
R
+ '™

R$

! 01013 LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA
| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
| CNPy: 71.492.318/0001-85

i

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC |
CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referents ao mas:

Margol2022

000038 EDIVANHA LOPES FERRAZ
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA

Ceniro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA comP

CPF: 356.750,718-31 PiS: 212.01816.67.1

LEXIDADE

Admiss3o: 18/09/2013 j

CTPS; 27746 Sére: 00353

I
H

l Cadigo Nome dg Colaborador
|
i

CODIGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT: C\S—E
5 | Salario mensalista 30,00 1.306,74 |
286 | Premio Permanencia 5,00% 85,34 i
| 287 | Ade Tempo Servico Congelado 2247 {
20004 Arredondamento provento folha 0,18
803 Adiantamento semded, R 522,7G
50104 Arredandamento desconto fotha 3,38
20184 Amedondamento desconfo adiant, salariaf 0.30
91005 | INSS _ 9,00% 107,32
; Pago com Recursos
| MUNICIPAIS | SECID
; 200> ] Qteeg
| R$_3eig
Depbsito em cantz Totals 1.394,71 630.71
fjigiscg dej?m: Banco: Bance do Brasil S.A, L e .
“LiV0 +00:00 - 8000 = 00:00 Agéncia: 6511-0 Conta: 67105-1 -
. SALARIO LiQuipo R$ 764,!}’@.
Saldrio base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base iIRRF
1.306,74 1,394 55 1.294,55 111,66 1.097.64
Declaro ter recebido 0 vaior iiquido dasta recibo,
2 ;’ Assinatura do Colabarador: #
UB CONTABIL




SWUINLULL 11128y

Danco oo brasi

SISB8 -
3i/e3/2e22 -
6962006362

AUTO-ATENDIMENTO

\F:f |

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 11:37:18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP3: 71.492.318/8001-85

e T T a——

FAVGRECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE

CPF: 204.957,388-08

AGENCIA: 6511-89 - CATEDRAL -SOROCABA

CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

n.aasf; " Pago com Recui&:»c:;s &
30/03/2022 | MUNICIPALIS | SECID |
1.674,00 | T ots sateee. |
. = AL s = c. s i
| ré_te3a 00 |

........... N 1

it

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO BE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

E RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SCROCABA/SP
C'\JPJ.'. 71.452.318/0001-85 Referente ao més: Margoi2g22
Cedige Nome do Colaborador Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL - BAIXA COMPLEXIDADE
i 000083 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admissac: 17/03/2018
L e CBO: 2518-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCiAL CPF: 204.957.388-08 PiS: 124.88480,65.7 CTPS: 25403 Série: 175
| CUDIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 4.106,89
268 | Premio Permanencia ' & 5 =i
267 | Ade Tempo Servico Congelade | 290 ©OM RECUTSOS o0y oot
. [~
: MUNICIPAIS / SECID e
90004 | Amedondamento proventa folha g | ] AedL 0,45
1 - Aoty J Al '
! 803 | Adiantamento sem ded. IR i -—-¥I-~ < 1.842,76
I! 3208 | Despesas médicas tituiar | R$ tedf bl 2,78 212,78
| 3207 | Despesas médicas dependente - 170,38 170,38
f 90104 | Arredondamento desconto folha 0,83
E 80154 | Amedondamento desconto adiant. salariai 624
; 910805 | INSS 14,060% 444 83
[ 81505 | IR 15,00% 202,17
_ Depdsito em conta Totsi 7 a
Banco de horas: Banco: Banco do Brasi| S A. [ b -~ i
00:00 + 00:00 - 0000 = 0030 Agéncia: 6511-0  Conta: 72045-3 SALARIO Licuipo RS 1.674,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
. 4.1086,89 4.347 54 4.347,54 347,80 3.713.12
Declarn ter recehida o valor liquido deste racifin,
QY : Assinalura do Colaborador: LA ‘

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabll ONICO



SRS LuLL oY

Danco oo Brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i/e3z/z022 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:18
6562006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ' 71.492, 318/3501 85

FRVORECIDO' INGRID FERWES CARNEIRO PACH
CPF: 404.136.658-78

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORGCABA sp
CONTA: 75.178-7
DATA DE PAGAMENTO: 38/63/2022
VALOR CREDITADO (RS} 694,00

Pa go com e

fj MUN'CI PAIS 7
’ """“h-—-—-.f.-—hL__. %

R$

53»‘35}!';:,{}5
SECID

e —t

T ——t

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CNPJ: 71,492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més:

Margo/2022

Cddige Nome do Colaborador
000095 INGRID FERNANDES CARNEIRO PACHECO
CBO: 5153-06 Fungdo: EDUCADOR SOCIAL

Centro de custo: 8 - PROJETO RENOVAR

CPF:404,136.688-78  PIS: 201.40898.77.2

Admissdc: 07/03/2022
CTPS: 22504 Séris: 340

wODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS | PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salanio mensalista 25,00} 1.500,00
20004 | Arredondamento provento folha ¢.82
803 | Vals transpoite 90,00
903 | Adiantamento sem dad, |R 800,00
81005 | INSS == 9,00% 116,82
M
‘ =
MUN;CIF’AIS ’ ‘”‘”Clo
“_i 13 ’ { {
% R$ L\ £, 5
{
Depésito em conta | Totais] 1.500,82 806,82
Banoo de inras: Banco:
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 694,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1 50&00 1.500,00 120,00 1.385,18
Declarc ter recebido o valor liguido deste recibo.

L IT o) 22 Assinatura do Colaborador:, 7, Yol (2 i ¥ 2 R e '

HUB CONTABIL > SCI Ambisnta Contébil UNICH



Pro—

01013 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTC DE SALAR

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més: Margo/20:

Codigo Nome do Colaboradar
’ 000047 JENIFFER GRACIANG DE MORAES

Centro de cusic: 12 - SIAS MUNICIPAL - BAIXA COMPLEXIDADE

Admiss3o: 01/09/201

CPF: 40220048860 PIs: 210.73683.96.8 CTPS: 82042 Série: 0034

[ CBQ: 4110-10 Fungdo: ASSIs, ADMINISTRATIVO
CODIGos

| CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTO

' 5 | Salanio mensalista 28,00 1.880,96

I 81505 l Atestado doenga com incidéncia 1,00 64,86

| 81821 i sua x.doe.caréncia vigente anusnio 5,00 3.80

{266 | Premio Permanencia 5.00% 64,08

f 267 | Ade Temps Servicen Congelado 16,17

| aoy Gratificagses 300,00

| 0004 + Arredondamento provento foia 0.0e

E 723 | Faltas ndo justificadas horas 01:53} 18,60
l 851 | Desconts farmacia 3858
i €03 | Adiantamento sem ded. IR 77833
| 3208 | Despesas médicas tituiar 173,97 173,97
; " Tazo7 § Despesas médicas dependente 170,38 170,36
: i

,j E . Depésito em conta L?Qﬂ

i S3NCT de horas; Banco: Banco do Brasii S.A,

: 00:00 + 00:00 ~00100 = 0000 Agéncia: 65110 Conta: 854444

L |

O GO S il 5& T
Continua na préxima pégina.., pad e\ A\ 416 5 b4
HUB CONTABIL N S SCI Ambiants Contabll UNICS
RS

i 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE MBA
| RUA ANTONIC APAREGCIDG FERRAZ, 1111
] 1y 1. - = &
| CNPJ: 71 A52.318/0001-85

d ]

RECIBO DE PAGAMENTD DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SE

Referente ao més:  Marga/2022

| Cédigo Nome do Colaborador
} 000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES
i CBO: 4110-10  Funglio: ASSIS, ADMINISTRATIVO

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissdo: 01/08/2014

CPF: 40220048830 pia: 210.73683.96.8 CIPS: 82042 Série; 00340

i CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVERTOS DESCONTSS
i ©0104 Arredondamento desconta folha il
| ep1ss Asredondamento desconto adiant, salariai 0.67
b o1008 | mss 8,00% 192.7¢
?
5 ;
| i
{
o Depésito em conta L Totals) 235803 1.371,93
Banco de horae: Banco: Banco do Brasi SA,
00:00 + 00:03 - 0040 = 0000 Agéncia: 85110  Conta: 604444 SALARIO Licuino R$ 988,00
1
Saldrio base Base INSS Base FGTS Vailor FGTS Base IRRF
1.945,a2 2.343,21 2.343,21 187,45 1.880.82
Declara ter recebids o valor fiquido deste recipo,
fy? .. Assinatura do Coiahorador: ) W) AR

VB CONTARIL

SC1Ambiente Contabil UNICO



e e S T b L e S

D UURLDLL J1ig Sanco 9o brasi

e

$ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3ije3/2ez22 - AUTO-ATENDIMENTO = 11:37:18
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMERTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
NP 71.482,318/06081-85

gﬁ:?giging;e :rﬁ:;?::n GRACIANO DE MORAES ™ Baas com Recursos
3 e » - i R b g P

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp MUNICIPALS 1 SECID

CONTA: 69.444-4 MRkl 2600

DATA DE PAGAMENTO: 38/83/2622 : L L, O W g

VALOR CREDITADO (RE): 98e,00 I pe A K G i
i o] s e rer———

-------- a---------.--.-.----»----—--------------—--—- i v es——————

EVENTO: SALARIO ORD EMPRE

-------------- ------------_--ﬂ-n--—------w-‘--.-

AUTENTICACAO SISBB: S.A7F.30D.03A.870.716

T




IWUSILULL | 1:3%

Banco o brasn

o
(‘.

S0

,

\C

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3i/@3/3822 - AUTO-ATENDIMENTO = 11:37:18
6962986362

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6061-85

. - e -

FAVORECIDO: RICARDO APAR CIDO CAMPDS
CPF: 214,308,978-38

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SORGCABA SP
CONTA: 36.118-3
DATA DE PAGAMENTO: 38/e3/2022
VALOR CREDITADO (R%): 1.667,00

- e e - -

........ -.4“.q--u----n-----------‘.-.-....--..------—-

AUTENTICACAD SISES: D.e55.8FF.BF5.3FB.99

!. “4g0 com R‘ecursos
w:UMC{PA.iS ! SEcip |
| ) .‘_M-;\..‘*'fu:_’i"':; L
O P

i 01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-2a0 SORCCABA/SP
CNPJ; 71.492.318/0001-a5 Referente ag més: Margoi2022
~ Cadigo Nome do Colaboradr Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000082 RICARDO APARECIDO CAMPDS Admisso: 02/02/2004
e CBO: 1311-20 Fungao: COCRDENADOR PROJETO CPF: 214 .308.978-30 PiS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 002z0
. _iGos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 4.026,64
266 | Premio Permanencia 5,00% 201,33
267 | Ade Tempo Servica Congelado | F*ago com Recursos e 220,31
90004 | Arredondamento provento folha { MUNIC D o prEa 0,52
851 | Desconto farmécia { _\ ICIPAIS b Cigp 109,87
%03 | Adiantamento sem ded, IR~ | Ly J 21660 1.610,68
3206 | Despesas médicas fitular | RS \eC3 0 212,78 212,78
3207 | Despesas médicas dependente 170,38 170,33
§0104 | Arredondamento desconto foths 0.02
20154 Arredandamento desconlo adiant. salarial 0,34
91005 | INSS 14,00% 458,83
91505 { IR 22,50% 21882
i Depésito em conia ‘ LT-o ; 4.443,80 2.781,80
=8NCo de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia: 85110 Conta: 30110-8 SALARIO LiQuIDO R$ 1.55}9{
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.026,64 4.448 28 _ 444828 355,86 3.799,76
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibor ,r-x 3 e R
U 10 7 Assinaturs do Colaboradon o /’ - T e

{UB CONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO




WU LOLL 11039 Lanco oo brasu

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/83/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:18
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
ChP3: 71.492. 318/8031 -85

FA\"GRECIBO. RUSILENE TORREGIANI
CPF: 786.485.539-49

AGENCIA: 65131-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 36/@3/2022 e,
won o0 () o Ry
EVENTO: SALARIO mw EMPREGADOR / MUNJ Cira IS ; ;L‘ - i‘j’5 f’
R et LT PR o i Q015 4. L SECID
AUTENTICACAD sIsea: 1 1.798.347.55B.5CA. Fop [ R SHT“‘MWKT‘—“—““ Q. )'
M
[ 81019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCARBA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Margo/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 12 - SIAS MUNICIPAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000032 ROSILENE TORREGIAN! Admissdo: 22/03/2021
. CBO: 5153-05 Fungdo: EDUCADOR SOGIAL CPF: 786.465.53949 PIS: 12341084666 CTPS: 07481 Série: 030
ODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldrio mensatista 30,00 1.800,00
80004 | Amedondamento provento folha 0,48
923 | Adiantamento sem ded. IR 720,00
90104 | Arredondamento desconto folfa 0.64
91005 | INSS 8,00% 143,82

Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID

\_\-&'i--;'\k‘u

T e

i
R$ 2
Depésito em conta | Totals 1.800,46 864,48
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:00 --00D0 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 81765-6 SALARIO LiQUIRO R$ 936,00
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.858,18

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
L G A Vs ", Assinafura do Colaboradaor: T OAANRT - L‘ij..‘-_‘\:(_;..{ T w8 -
HUB CONTABL ’

SCi Amblente Contébll UNIC(C



;o
S UUSLULL 11.3Y Banco go srasy P
>
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/@3/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:18
5962806962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCGLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492. 318/0001-35
FA!J‘ORECIDO‘ SENHORINHA MAIA MORAES
CPF: 160.095.898-27
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp [ ———
DATA DE PAGAMENTO: 30/63/2022 M " Recursog -
VALOR casnnmo (r$): 757,00 UNICIPA;S / SEQID
EVENTO: s.iuuzzc om: EMPREGADOR i Rg‘“‘-—%«m’ XL0ED
AUTEN' FICACAD s:ssa 1.D3A.34C, 034 5C2.¢7D LM-W“JWM@MWM é
1313 LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SORGCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
ChPJ: 71.492 318/0001-85 Referente aomés.  Margoi2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000024 SENHORINHA MAIA MORAES Admissdo: 04/01/2013
- CBO: 5143-20 FungZo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 160.095.808-27 PIS: 201.27681.795 CTPS: 0074051 Série: 00340
L_;Ei'iG-OS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
| 5 | Saléric mensalista 30,00 1.306,74
| 266 { Premio Permanencia s = h 5,00% 85,34
i 267 | Ade Tempo Servico Congeiadol Dagg com Pecuﬂs{_,ﬂ; 22,47
{90004 Arredondamento provento foihei MUN]C;R‘\MJ ! SECID 1 0.85
723 | Faltas n&o justificadas horas | A i 01:21 802
1 2 L 7 g i -l "
$03 | Adiantamento sem ded. IR RS =g 622,70
80104 | Arredondamento desconto foihg A =EW -— 0.58
90194 | Arredondamento desconto adiant, saiarial 8,30
81005 | INSS 9,00% 108,80
Depésito em conla U i 1.385,20 838,20
Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A. .
90:00 +00:00 - 0000 =000 Agéncia: 85110  Conta: 67036-7 SALARIO Licuino R$ 757,00
Saldrio base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 1.386,53 1.388,53 110,82 1.080,34
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo,
I' £.,7717) Assinatura do Colaborador: Ca ndn T e r A 144077 S G

HUB CONTAST G Siss s — SCI Ambiente Comabi TNIES




DML L 1354

Banco ag prasu

C-‘.:.

\ %)I(.-v?

SISBE -
31/83/2822 -
6962006952

AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA
CNPJ:

MOMTEIRC LOBATG DE
71.492.318/0001-85

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11:37:19

W n--.--—»--n-.--.-q------n--------

FAVDRECIDO' VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp - e
CONTAT PR Pago com F’eci{sos i
DATA DE PAGAMENTG: 38/03/2022 MUN#C!PAI SECID !
VALOR CREDITADO (RS): 844,60 2013 £ICEC
-_-....-...........k._..-_..-.._-....--...-........-..-........___--..--_..- il . S
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR R$ 3494 QO

------------- ---.—----_-wh-»---ou--u--.--.-----

AUTENTIC&CM SISBB: 7.6C1.F42.BF6.941. BDS

Transacic efeluada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDG DA SILVA SOUZA,

01018 LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBQO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85 Referente ao més. Margo/2022
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admiss8o: 11/03/2018
= CBO: 5153.05 Fungdo: EDUCADOR SOGIAL CPF:311,153.438-31 P|s: 166.24498 49.9 CTPS: 69587 Sarie: 303
r'C‘.GDEGCS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.800,60 ]
286 | Premio Permanencia 3.00% 54,00
80004 | Arredondamento provento folha 0,85
851 | Desconio farmécia 141,77
808 | Adiantamento sem ded. IR 720,60
80104 | Arredondamento desconto folha 0,20
21005 | INSS y - 9,00% 148,68
Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
R$ X4 Y LA ?
! Depésito em conta | To 185465 1.010,65
| Banco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A,
00:00 +00:00 - 0000 = D00 Agéncia: 8511-0  Conla: 40287-7 SALARIO LiQuiDo R$ 844,001
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1.854,00 1.854,00 148,32 1.136,55
Declaro ter recebids o valor liquido deste recibo.
AL Assma[ura o sromscid e, b = fL &ﬂ ———— SCl Ambiente Contébil UNICO

RUS CONTABH ! ¥




